
CONSIDERANDO:

±DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

oooooos

rrrrr

Exptes.Nº 8473/01-8474/01-8475/01 y 8436/01

SALTA, 11 de marzo de 2002

Miércoles 20 de marzo de 2002 a Hs. 09:00
Viernes 22 de marzo de 2002 aHs. 08:30
Viernes 22 de marza de 2002 a Hs. 09:00

Miércoles 20 de marzo de 2002 a Hs. 09:00
Viernes 22 de marza de 2002 a Hs. 08:30
Viernes 22 de marzo de 2002 a Hs. 09:00

Lunes 25 de marzo de 2002 a Hs. 09:00
Miércoles 27 de marza de 2002 a Hs. 08:30
Miércoles 27 de marza de 2002 a Hs. 09:00

Miércoles 03 de abril de 2002 a Hs. 09:00
Viernes 05 de abril de 2002 a Hs. 08:30
Viernes 05 de abril de 2002 a Hs. 09:00

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad d6 Ciencias Exactas,

0i±
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

e/fccnat de 6fa
DE CIENCIAS EXACTAS

VISTO:

RES. D. Cs.Ex. Nº 024/02

ARTICULO 1°: Fijar los cronogramas para la substanciación de los Concursos Públicos de
Antecedentes y Prueba de Oposición (Regulares), que en cada caso se indica:

Para un cargo de LT.P.- Exclusiva para "FisicoquimicaP" (Expte. Nº 8474/01)

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

Que se hace necesario determinar las fechas en las que se desarrollará la secuencia de
actos, inherentes a la substanciación de los concursos que se tramitan en los expedientes de la
referencia;

Las disposiciones contenidas en el Art. 34 del Reglamento de Concursos para la provisión
de cargos de Jefes de Trabajos Prácticos y Auxiliares Docentes de lra. Categoría (Res. Nº 661/88 y
sus modificatorias);

Para un cargo de LT.P- Exclusiva para "Fundamentos de Química JI" (Expte. Nº 8475/01)

Para un cargo de T.T.P. - Exclusiva para "Química Analítica JI" (Expte. Nº 8473/01)

Para un cargo de T.T.P. - Semiexclusiva para "Fundamentos de Química JI" (Expte. 8436/01)

ARTICULO 2°: Hágase saber a los postulantes, a los integrantes de los Jurados respectivos, a los
Veedores, al Departamento de Químic _,,,,,,_~~-- n transparente de la Facultad. Cumplido,
RESÉRVESE.

ll?
Ki uJ
fl24e

°

REPUBLICA ARGENTINA


